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Er service lige dig? Kan du bevare overblikket i en presset situation? Sætter du en ære i at få ting til at

fungere? Så er stillingen som Servicetekniker her hos os i Smørum lige noget for dig.

Du vil få en meget alsidig og spændende stilling med mange forskelligartede opgaver. Efter

grundig oplæring vil dine primære arbejdsopgaver være fejlfinding/support på måleudstyr

baseret på vision, ultralyd og NIR via VPN, support til produktionen i forbindelse med

reparationer m.v. ligesom du vil foretage installationer og servicering af vores slagteri-anlæg

på verdensplan.

Du skal trives med ca. 140-180 rejsedage/år, samt at nogle af disse dage kan være i

weekender, hvor der er adgang til vore kunders anlæg. Hovedparten af disse rejser er i

Europa.

Du er en meget omhyggelig person med god ordenssans, ligesom du evner at engagere og

motivere dig selv. Du er god til at kommunikere og formidle viden, samt ikke mindst

dokumentere dit arbejde.

Det er vigtigt, at du besidder et godt humør og er meget serviceorienteret både over for kunder og

kollegaer. Du har gode håndværksmæssige egenskaber og et indgående kendskab til

datakommunikation og Linux.

Du har følgende kvalifikationer

En baggrund som kunne være automatiktekniker, automatikmekaniker, industrielektriker

eller anden relevant uddannelse.

Erfaring fra lignende stilling i et internationalt miljø vil blive betragtet som en fordel, men er ikke
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noget krav.

Det er et krav, at du er god til dansk og engelsk i skrift og tale, og behersker du også et tredje

sprog er det en fordel.

Du er fortrolig med MS-office og IT i al almindelighed.

Vi tilbyder en afvekslende dagligdag i et miljø præget af nysgerrighed, handlekraft og entusiasme

- og hvor tonen er humoristisk.

Vi er en uformel organisation, som er præget af, at vi leverer produkter og løsninger med et højt

teknisk niveau til slagteribranchen.

Frontmatec, er a Fortifi company. Vi udvikler verdensførende skræddersyede løsninger til

automatisering inden for fødevareindustrien, andre hygiejnefølsomme brancher og

forsyningsindustrien.I Smørum ligger vi i umiddelbar nærhed af Frederikssundsmotorvejen. Vi

er en spiller på det hurtigt-voksende marked for højteknologisk udstyr til slagteribranchen.

Vi er stolte af at være den foretrukne partner for vores kunder, da det kræver stolt

håndværk fra kolleger. Kolleger, som aldrig vil gå på kompromis med kvaliteten af vores

løsninger, vores rådgivning eller vores leverancer.Når du bliver en del af Frontmatec, er

det begyndelsen på en karriererejse, fordi hos os har du mulighed for at udvikle dig i mange

retninger.
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